
 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE FORNECIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERIVÇOS Nº 
1 5 6 / 2 0 1 8 .  P R E G Ã O  P R E S E N C I A L :  N º  0 1 2 / 2 0 1 8 . 
REFERENCIA: MENOR PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: 
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  P a s s a g e m  F r a n c a  –  M A . 
REPRESENTANTE:  Marlon Saba de Torres. OBJETO: 
Contratação de empresa para o fornecimento de peças automotivas 
diversas, acessórios, pneus e baterias e lubrificantes e prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva (alinhamento, 
balanceamento e outros) para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração. DATA DA ASSINATURA: 08/03/2018. 
CONTRATADO: FRANCISCO R DE SOUSA, ENDEREÇO: 
RUA SANTO ANTONIO,  23–  BAIRRO:  CENTRO, 
C I D A D E / E S TA D O :  P a s s a g e m  F r a n c a -  M A .  C N P J : 
0 6 . 2 9 6 . 5 0 4 / 0 0 0 1 - 8 7 - 1 6  I N S C .  E S T.  1 2 2 1 3 8 4 5 7 . 
REPRESENTANTE: Sr. Francisco Rodrigues de Sousa, brasileiro,  
portador do CPF Nº 237.255.242-20, RG Nº 064321820175 SSP/MA, 
residente e domiciliado em PASSAGEM FRANCA - MA, VALOR 
DO CONTRATO: R$  160.388,00(cento e sessenta mil trezentos e 
oitenta e oito reais), menor preço/Item VIGENCIA: 31/12/2018. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012 Decreto Municipal nº 
020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de 
Torres. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE FORNECIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERIVÇOS Nº 
1 5 7 / 2 0 1 8 .  P R E G Ã O  P R E S E N C I A L :  N º  0 1 2 / 2 0 1 8 . 
REFERENCIA: MENOR PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: 
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  P a s s a g e m  F r a n c a  –  M A . 
REPRESENTANTE:  Marlon Saba de Torres. OBJETO: 
Contratação de empresa para o fornecimento de peças automotivas 
diversas, acessórios, pneus e baterias e lubrificantes e prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva (alinhamento, 
balanceamento e outros) para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA: 08/03/2018. 
CONTRATADO: FRANCISCO R DE SOUSA, ENDEREÇO: 
RUA SANTO ANTONIO,  23–  BAIRRO:  CENTRO, 
C I D A D E / E S TA D O :  P a s s a g e m  F r a n c a -  M A .  C N P J : 
0 6 . 2 9 6 . 5 0 4 / 0 0 0 1 - 8 7 - 1 6  I N S C .  E S T.  1 2 2 1 3 8 4 5 7 . 
REPRESENTANTE: Sr. Francisco Rodrigues de Sousa, brasileiro,  
portador do CPF Nº 237.255.242-20, RG Nº 064321820175 SSP/MA, 
residente e domiciliado em PASSAGEM FRANCA - MA, VALOR 
DO CONTRATO: R$  171.598,00(cento e setenta e um mil 
quinhentos e noventa e oito reais), menor preço/Item VIGENCIA: 
31/12/2018. BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012 Decreto 
Municipal nº 020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon 
Saba de Torres. Prefeito Municipal.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0165, SEGUNDA-FEIRA, 12 DE MARÇO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE FORNECIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERIVÇOS Nº 
1 5 8 / 2 0 1 8 .  P R E G Ã O  P R E S E N C I A L :  N º  0 1 2 / 2 0 1 8 . 
REFERENCIA: MENOR PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: 
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  P a s s a g e m  F r a n c a  –  M A . 
REPRESENTANTE:  Marlon Saba de Torres. OBJETO: 
Contratação de empresa para o fornecimento de peças automotivas 
diversas, acessórios, pneus e baterias e lubrificantes e prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva (alinhamento, 
balanceamento e outros) para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde. DATA DA ASSINATURA: 08/03/2018. 
CONTRATADO: VALDENIR A MOURA & CLAUDIO LEMOS 
LTDA- ME, ENDEREÇO: RUA VALENÇA, 3875– BAIRRO: 
TABULETA,  CIDADE/ESTADO:  Teres ina  PI .  CNPJ: 
4 1 . 5 3 2 . 1 7 7 / 0 0 0 1 - 1 6 I N S C .  E S T .  1 9 . 6 0 6 . 4 9 2 - 9 . 
REPRESENTANTE: Sr. Rogerio Alves Moura, brasileiro,  portador 
do CPF Nº 287.466.003-53, RG Nº 710.581 SSP/PI, residente e 
domiciliado em TERESINA - PI,VALOR DO CONTRATO: R$  
193.363,80 (cento e noventa e três mil trezentos e sessenta e três reais 
e oitenta centavos), menor preço/Item VIGENCIA: 31/12/2018. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012 Decreto Municipal nº 
020/2016 e Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de 
Torres. Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO 
DE FORNECIMENTO E PRESTAÇÃO DE SERIVÇOS Nº 
1 5 9 / 2 0 1 8 .  P R E G Ã O  P R E S E N C I A L :  N º  0 1 2 / 2 0 1 8 . 
REFERENCIA: MENOR PREÇO POR ITEM. CONTRATANTE: 
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  P a s s a g e m  F r a n c a  –  M A . 
REPRESENTANTE:  Marlon Saba de Torres. OBJETO: 
Contratação de empresa para o fornecimento de peças automotivas 
diversas, acessórios, pneus e baterias e lubrificantes e prestação de 
serviços de manutenção preventiva e corretiva (alinhamento, 
balanceamento e outros) para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Educação. DATA DA ASSINATURA: 08/03/2018. 
CONTRATADO: VALDENIR A MOURA & CLAUDIO LEMOS 
LTDA- ME, ENDEREÇO: RUA VALENÇA, 3875– BAIRRO: 
TABULETA,  CIDADE/ESTADO:  Teres ina  PI .  CNPJ: 
4 1 . 5 3 2 . 1 7 7 / 0 0 0 1 - 1 6 I N S C .  E S T .  1 9 . 6 0 6 . 4 9 2 - 9 . 
REPRESENTANTE: Sr. Rogerio Alves Moura, brasileiro,  portador 
do CPF Nº 287.466.003-53, RG Nº 710.581 SSP/PI, residente e 
domiciliado em TERESINA - PI,VALOR DO CONTRATO: R$  
131.297,00 (cento e trinta e um mil duzentos e noventa e sete reais), 
menor preço/Item VIGENCIA: 31/12/2018. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 10.520/2012 Decreto Municipal nº 020/2016 e Lei Federal 
nº 8.666/93 e alterações. Marlon Saba de Torres. Prefeito Municipal.



 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira


	Página 1
	Página 2

		2018-03-13T17:30:09-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




